令和  年  月  日

認定こども園 ふたば幼稚園長 殿

                     保護者氏名             ○印

      登園許可書（新型コロナウイルス感染症）

下記のとおり、欠席していましたが、医師からの登園の許可がおりましたのでご報告します。

※この書類は、学校保健安全法により、出席停止の措置の資料として使用しますので、医師

の方がご記入ください。

園児名

       くみ

氏名

診断名（型）

欠席した期間

令和   年    月   日

         ～ 令和  年   月   日

診察を受けた医療機

関名及び連絡先

ＴＥＬ

診察を受けた期日

令和   年    月   日

その他

病状など

症状が回復し、集団生活に支障がない状態になりました。

令和   年  月  日

医療機関名                 （ゴム印可）

医 師 名                     印